Qãmara ifLunícipa:/ de 13,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N" 4^1/17

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N°

218/2017 - "AUTORIZA RECEBIMENTO, DE ÁREA DE TERRA, DE PROPRIEDADE

DA CDHU - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO

ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 218/2017 - "AUTORIZA

RECEBIMENTO, DE ÁREA DE TERRA, DE PROPRIEDADE DA CDHU - COMPANHIA

DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SÃO

PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", até final deliberação.

:Bj oo

Í8Í|
•O ̂  «

\'õ^

Câmara Municipal de BirIgüI,

Em 14 de novembro de 2017.

'(iPíkMc-
LUIS BUCH

VEREADOR

ÍOAMo